様式第2号(第2条関係)

山村住宅入居決定通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

出雲市長

　　先に申込みをされました山村住宅の入居について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
　1　入居決定者氏名
　2　入居決定住宅　　　山村住宅　　　　　住宅　　第　　　　号
　3　家　賃　　　　　　月額　　　　　　　　円
　4　敷金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　5　入居可能日　　　　　　　　年　　月　　日から
　6　入居手続期限　　　　　　　年　　月　　日まで
　　 上記期限内に手続が完了しない場合は、決定を取り消す場合があります。

　※　住宅入居の手続として、山村住宅使用請書(様式第3号)等を作成の上、提出してください。